
SADRŽAJ

GODINA XXIV	 SPLIT, 1. lipnja 2017.	 BROJ 71

ŽUPAN

342. Odluka o raspodjeli dijela sredstava Proračuna za 
2017. namijenjenih socijalnoj skrbi ................................ 2

343. Rješenje o imenovanju članova Školskog odbora 
Osnove škole don Mihovila Pavlinovića, Podgora .......... 2

344. Rješenje o imenovanju članova Školskog odbora 
Osnovne škole Ivan Leko, Proložac ................................. 2

345. Rješenje o imenovanju članova Školskog odbora 
Osnovne škole Josipa Jovića, Aržano ............................. 3

346. Rješenje o imenovanju članova Školskog odbora 
Osnovne škole Neorić-Sutiona, Neorić ............................ 3

347. Rješenje o imenovanju članova Školskog odbora 
Osnovne škole Gradac, Gradac ........................................ 3



Broj 71 - Stranica 2 	 SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE	 1. lipnja 2017.

ŽUPAN

Na temelju članaka 32. Statuta Splitsko-dalmatinske 
županije („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 
županije”, broj 11/09, 7/10, 10/10 i 2/13), točke I. G 
Programa javnih potreba u socijalnoj skrbi Splitsko-
dalmatinske županije za 2017. godinu („Službeni glasnik 
Splitsko-dalmatinske županije“, broj 152/16 i 50/17) 
i članak 6. Odluke o izvršavanju proračuna Splitsko-
dalmatinske županije za 2017. godinu („Službeni glasnik 
Splitsko-dalmatinske županije“, broj 152/16), Župan 
Splitsko-dalmatinske županije 1. lipnja  2017., donio je 

O D L U K U
o raspodjeli dijela sredstava  Proračuna za 2017. 

godinu namijenjenih socijalnoj skrbi

Članak 1.

Sredstva razdjela 103 - Upravni odjel za društvene 
djelatnosti, raspoređuju se na slijedeći način:

unutar Programa 0112 - Socijalna zaštita, Aktivnosti 
A112014 - Socijalno humanitarne aktivnosti

sa pozicije 0091 - Pomoći unutar općeg proračuna: 
-	 iznos od 25.000,00 kn - Općini Zmijavci, 

kao financijska potpora u realizaciji  socijalnog programa 
Općine

-	 iznos od 10.000,00 kn - Općini Otok, kao 
financijska potpora u realizaciji  socijalnog programa 
Općine

Članak 2.

Korisnici sredstava iz članka 1. ove Odluke obavezni 
su odobrena im sredstva koristiti namjenski te Upravnom 
odjelu za društvene djelatnosti dostaviti izvješće o načinu 
trošenja odobrenih sredstava uz kopije računa i ostale 
financijske dokumentacije.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u 
,,Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županijeˮ.

KLASA:  402-01/17-01/0972
URBROJ:  2181/1-08-02/02-17-0003
Split,  1. lipnja 2017. 

ŽUPAN
Zlatko Ževrnja, dipl. oec., v.r.

- - - - - - 

Na temelju članka 119. Zakona o odgoju i  
obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi  
(“Narodne novine”, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 
90/11, 16/12, 86/12, 126/12-pročišćeni tekst, 94/13, 152/14 
i 07/17) i članka 32. Statuta Splitsko-dalmatinske županije 
(“Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije”, 
broj 11/09, 7/10, 10/10, 2/13 i 07/17), Župan Splitsko-
dalmatinske županije 31. svibnja2017., donio je

R J E Š E N J E
 o imenovanju  članova Školskog odbora 
OSNOVNE  ŠKOLE DON MIHOVILA 

PAVLINOVIĆA, PODGORA 

Članak 1.

Za članove Školskog odbora ispred osnivača imenuju 
se:

- MLADEN MARJANOVIĆ, Porat 123, 21327 
Podgora

- DRAŽAN KOVAČEVIĆ, Vladimira Nazora 19, 
21327 Podgora

-  ANELA TALIJANČIĆ, Igrane 70, 21329 Igrane

Članak 2.

Članovi  Školskog odbora „iz članka 1. ovog Rješenja“  
imenuju se na vrijeme od četiri godine.

Članak 3.

Ovo Rješenje stupa na snagu prvi dan od dana objave u 
„Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županije“.

KLASA:  080-01/17-03/0110
URBROJ:  2181/1-08-01/11-17-0003
Split,  31. svibnja 2017. 

ŽUPAN
Zlatko Ževrnja, dipl. oec., v.r.

- - - - - - 

Na temelju članka 119. Zakona o odgoju i obrazovanju 
u osnovnoj i srednjoj školi (“Narodne novine”, broj 
87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 16/12, 86/12, 
126/12-pročišćeni tekst, 94/13, 152/14 i 07/17) i članka 32. 
Statuta Splitsko-dalmatinske županije (“Službeni glasnik 
Splitsko-dalmatinske županije”, broj 11/09, 7/10, 10/10, 



1. lipnja 2017.	 SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE 	 Broj 71 - Stranica 3 

2/13 i 07/17), Župan Splitsko-dalmatinske županije 31. 
svibnja 2017., donio je

R J E Š E N J E
o imenovanju  članova Školskog odbora 

OSNOVNE  ŠKOLE IVAN LEKO, PROLOŽAC

Članak 1.

Za članove Školskog odbora ispred osnivača imenuju 
se:

- JOSIP STOJIĆ, Put Sv. Ivana 1, 21260 Proložac 
Gornji

- MIJO BUĆE, Postranjska 52, 21260 Imotski

- ANTE MARŠIĆ, Sv.Mihovila 12, 21260 Imotski

Članak 2.

Članovi  Školskog odbora „iz članka 1. ovog Rješenja“  
imenuju se na vrijeme od četiri godine.

Članak 3.

Ovo Rješenje stupa na snagu prvi dan od dana objave u 
„Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županije“.

KLASA:  080-01/17-03/0109
URBROJ:  2181/1-08-01/11-17-0003
Split,  31. svibnja 2017.

ŽUPAN
Zlatko Ževrnja, dipl. oec., v.r.

- - - - - - 

Na temelju članka 119. Zakona o odgoju i obrazovanju 
u osnovnoj i srednjoj školi (“Narodne novine”, broj 
87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 16/12, 86/12, 
126/12-pročišćeni tekst, 94/13, 152/14 i 07/17) i članka 32. 
Statuta Splitsko-dalmatinske županije (“Službeni glasnik 
Splitsko-dalmatinske županije”, broj 11/09, 7/10, 10/10, 
2/13 i 07/17), Župan Splitsko-dalmatinske županije 31. 
svibnja 2017., donio je

R J E Š E N J E
 o imenovanju  članova Školskog odbora 

OSNOVNE  ŠKOLE JOSIPA JOVIĆA, ARŽANO

Članak 1.

Za članove Školskog odbora ispred osnivača imenuju 
se:

- ZORISLAV LONČAR, Petra Žaje 11, 21246 Aržano

- MATE BUDIĆ, Cesta Josipa Jovića 27, 21246 Aržano

-  PERO BODROŽIĆ, Domovinskog rata 24, 21256 
Cista Provo

Članak 2.

Članovi  Školskog odbora „iz članka 1. ovog Rješenja“  
imenuju se na vrijeme od četiri godine.

Članak 3.

Ovo Rješenje stupa na snagu prvi dan od dana objave u 
„Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županije“.

KLASA:  080-01/17-03/0113
URBROJ:  2181/1-08-01/04-17-0003
Split,  31. svibnja 2017.

ŽUPAN
Zlatko Ževrnja, dipl. oec., v.r.

- - - - - - 

Na temelju članka 119. Zakona o odgoju i obrazovanju 
u osnovnoj i srednjoj školi (“Narodne novine”, broj 
87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 16/12, 86/12, 
126/12-pročišćeni tekst, 94/13, 152/14 i 07/17) i članka 32. 
Statuta Splitsko-dalmatinske županije (“Službeni glasnik 
Splitsko-dalmatinske županije”, broj 11/09, 7/10, 10/10, 
2/13 i 07/17), Župan Splitsko-dalmatinske županije 31. 
svibnja 2017., donio je

R J E Š E N J E
o imenovanju  članova Školskog odbora

OSNOVNE  ŠKOLE „NEORIĆ-SUTINA“, NEORIĆ

Članak 1.

Za članove Školskog odbora ispred osnivača imenuju 
se:

- ANTE KARIN, Neorić 28, 21247 Neorić

- IVAN KARIN, Neorić 24, 21247 Neorić

- ZORAN STRIČEVIĆ, Draga 36, 21247 Neorić



Broj 71 - Stranica 4 	 SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE	 1. lipnja 2017.

Članak 2.

Članovi  Školskog odbora „iz članka 1. ovog Rješenja“  
imenuju se na vrijeme od četiri godine.

Članak 3.

Ovo Rješenje stupa na snagu prvi dan od dana objave u 
„Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županije“.

KLASA:  080-01/17-03/0112
URBROJ:  2181/1-08-01/11-17-0003
Split,  31. svibnja 2017. 

ŽUPAN
Zlatko Ževrnja, dipl. oec., v.r.

- - - - - - 

Na temelju članka 119. Zakona o odgoju i obrazovanju 
u osnovnoj i srednjoj školi (“Narodne novine”, broj 
87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 16/12, 86/12, 
126/12-pročišćeni tekst, 94/13, 152/14 i 07/17) i članka 32. 
Statuta Splitsko-dalmatinske županije (“Službeni glasnik 
Splitsko-dalmatinske županije”, broj 11/09, 7/10, 10/10, 
2/13 i 07/17), Župan Splitsko-dalmatinske županije 31. 
svibnja 2017.,  donio je

R J E Š E N J E
 o imenovanju  članova Školskog odbora 

OSNOVNE  ŠKOLE GRADAC, GRADAC

Članak 1.

Za članove Školskog odbora ispred osnivača imenuju 
se:

- DAVOR MARŠIĆ, Biokovska 37, 21330 Gradac

- ANDREA PRCE, Gnjile 7, 21330 Gradac

 - JADRAN MUŠAN, Zvirine 9, 21334 Zaostrog

Članak 2.

Članovi  Školskog odbora „iz članka 1. ovog Rješenja“  
imenuju se na vrijeme od četiri godine.

Članak 3.

Ovo Rješenje stupa na snagu prvi dan od dana objave u 
„Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županije“.

KLASA:  080-01/17-03/0111
URBROJ:  2181/1-08-01/11-17-0003
Split,  31. svibnja 2017. 

ŽUPAN
Zlatko Ževrnja, dipl. oec., v.r.

- - - - - - 

IZDAVAČ: Županijska skupština Splitsko-dalmatinske županije; UREDNICA: Marija Čizmić, mag. iur., Privremena pročelnica; 
21000 Split, Domovinskog rata 2, Telefon: 400-252; Telefax: 400-087; Tisak: DES - Split


